Câmara Municipal de Ourém
                   JUNTOS SOMOS MAIS FORTES

Trav. Tembés, nº 150, Centro – CEP 68640-000 – Tel. (91) 98187805 – Ourém – Pará
CNPJ/MF 05.361.845/0001-26 – E-mail: camaradeourem@yahoo.com.br

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA

DE PAUTA

Eu, Alessandre Oliveira Souza, brasileiro, casado, Vereador, Presidente da Câmara
Municipal de Ourém, residente e domiciliado á localidade de Vila Arraial do Caeté,
Município de Ourém, estado do Pará, no uso das atribuições conferidas, declaro
que na Sessão Solene 140° não houve pauta em razão da Sessão Solene de Retorno
2° período da 3° Legislação da 19° Legislatura, realizada no dia 04 de agosto de
2023 no Plenário da Câmara Municipal de Ourém.

Ourém/PA, 04 de agosto de 2023.

ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA
Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Ourém

		2023-09-20T12:25:59-0300
	ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA:83655425287